
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 63 ust. 1, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) oraz § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. nr 1428), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr 15/2025 
z dnia 14 lutego 2025 r.  w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie oraz Zarządzenia nr 21/2025 Wójta 
Gminy Piaski z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia dyrektora 
publicznej szkoły podstawowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79246AA-2680-4D3D-85F3-8C64AF6CE87F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


